Brf Kejsaren 27
Org nr 716417-4000

Arsredovisning for rikenskapsaret 2014

Styrelsen avger foljande arsredovisning.

Innehall

forvaltningsberéttelse
resultatrikning
balansrékning
tilliggsupplysningar

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.
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Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &andamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningens hus upplata
bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderatt och utan tidsbegransning. Upplatelse far &ven omfatta mark
som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken ska anvdndas som komplement till bostadslédgenhet
eller lokal. Foreningen &r ett privatbostadsforetag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229).
Fastigheten innehas med dganderitt.

Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstimma 2014-06-02 och dérpé péafoljande styrelsekonstituering, haft
foljande sammanséttning:

Vald till stimman

Marko Kuusela Ordforande 2016
Kristina Buhre Ledamot 2015
Eva Berg Ledamot 2015
Gunnar Eliasson Ledamot 2016
Daniel Norell Ledamot 2016
Christina Strindlund Ledamot 2015
Christian Averskog Suppleant 2016

Styrelsen har under aret hallit tio protokollforda sammantriden, varav ett konstituerande efter stimman.

Till revisor for tiden intill dess nésta ordinarie stimma hallits valdes Per Ahlander med Jonas Lundqvist som
suppleant.

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av tva ledamoter i forening.
Till valberedning fram till ndsta ordinarie stdimma valdes Torbjérn Cederholm och Agneta Stake.

Foreningsstimman reserverade 27 000 kr (exkl. sociala avgifter) i arvode till styrelsen och 3 000 kr (exkl.
sociala avgifter) i arvode till revisorn.

Foreningen innehar fastigheten Kejsaren 27, Stockholms kommun, omfattande 28 st 14genheter och 2 lokaler.
Samtliga lagenheter upplats med bostadsritt. Lokalerna uthyres.

Lagenhetsyta: 2 042 m?
Lokalyta: 205

Nybyggnadsar 1915, vardeéar 1984.
Under riakenskapsaret har tva bostadsrétter overlatits.
Foreningens fastighet &r forsdkrad till fullvirde i Lansforsakringar Stockholm.

Foreningen &r medlem i MBF (Mélardalens Bostadsrittsforvaltning ek for) Visteras.
Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och administrativ forvaltning.
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Visentliga hindelser under och efter rikenskapsdret

Under rikenskapsaret har foljande visentliga hdndelser intréffat gdllande foreningens ekonomi:

Under aret har rdntorna for vara tva rorliga lan fortsatt att sjunka. For att sdkra en fortsatt fordelaktig rinta
beslutade styrelsen att binda det storre av de tva l&nen pa ett &r. De tva l&nen som var bundna pa tre ar har
omsatts, det ena strax innan rakenskapsarets borjan, och dven dér sidnktes rantan. Med anledning av rantelaget
beslutades att dessa istéllet skulle vara bundna pé tva ar. Sammantaget har detta lett till en minskad
lanekostnad pa ca 43 000 kronor jamfort med 2013.

Vi har frangétt den tidigare lanestrategin och den nuvarande fordelningen &r:

1/3 bundet pé 5 ar
1/3 bundet pa 2 ar
1/3 bundet pa 1 ar (3/4) + rorligt (1/4)

I samband med budgetarbete beslutade styrelsen om oférdndrade avgifter infor rdkenskapsar 2015.

Under riakenskapsaret har foljande visentliga hdndelser intraffat gdllande foreningens fastighet:

Internetfragan har diskuterats under ménga ar i styrelsen. Efter en grundlig undersdkning och offertgenomgang
beslutade styrelsen att installera Gppen fiber i huset. Foreningen bygger och dger ett eget fibernét i fastigheten
till varje ldgenhet och till lokalerna. Detta nét kopplas sedan in pé stadsnitet. En s.k. kommunikationsoperator
aktiverar foreningens fastighetsnit samt kopplar det med stadsnétet och forser foreningen och medlemmarna
med ett tjdnsteutbud. Tjansteutbudet bestér av internet, TV och telefonitjdnster fran olika tjédnsteleverantorer.
Stenbeck och Fuchs fick uppdraget att bygga foreningens fibernit till en kostnad pa 133 313 kronor som
motsvarar 4 761 kr per ldgenhet.

Effektiviseringen av virmesystemet samt fuktproblem under markplan har ocksé diskuterats tidigare. Bada
fragor har varit svéra att bedoma bade ekonomiskt och funktionellt varfor styrelsen beslutade att anlita experter
fran AF Infrastruktur Ab.

Aven betriffande problem med lickande fonster har en konsult anlitats. Han konstaterade att problemen inte ér
akuta utan kan 16sas i samband med allmén fasad/fonsterméalning enligt underhallsplanen, d vs 2017-18.

Efter revideringen av underhéllsplanen kunde styrelsen konstatera att malningen av samtliga trapphusen och
kéillarutrymmen bor goras under 2015.

Golvvérd genomfordes under mars. Efter inbrottsforsok fick kodlaset bytas ut i augusti. Service pa
expansionskarl gjordes i september.

Avtalsforslag gillande iordningstillande, nyttjande och underhall av rokkanaler har godkénts av styrelsen da
jurist bedomde att avtalet var korrekt.

Efter rikenskapsaret bedoms foljande vdsentliga hindelser intriffa gillande foreningens fastighet:
Fiberinstallationen é&r i slutskede. Styrelsen har tecknat 5 ars avtal med Itux Ab som kommunikationsoperator.
Fibernétet berdknas vara i drift under april. Det befintliga ComHem-avtalet ar forldngt fram till februari 2016.
Direfter skall medlemmarna ha gatt Gver till en 16sning via 6ppen fiber.

Via AF konsulter har styrelsen fatt offert om virme effektiviseringen. Offerten och dess ekonomiska
besparingspotential i form av sidnkta virmekostnader utvérderas i styrelsen.
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Undersdkning av fuktproblem pégar i huset. Filmningen av avloppsroren kunde inte utforas helt da 2 stycken
rensluckor inte gick att komma &t. Rensluckorna som ér lokaliserade behdver 6ppnas av haltagare. Dérefter
fortsdtter filmningen och undersdkningen.

Malningsarbetet pagar i huset. Alla trapphusen malas samt entrén marmoreras. Arbetet ar fardigt till
foreningens 100-ars fest i september. Nér orsaken till fuktproblem under markplan &r 16st och atgérdad kan
dven malningen av kéllarutrymmen utforas.

I januari servades alla maskiner i tvéttstugan for 6 000 kr. For att halla rent i trapphusen tecknades ett avtal om
entré- och hissmattor. En ny torktumlare skaffades i februari. Det har ocksé tecknats ett serviceavtal pa
samtliga maskiner i tvéttstugan.

Flerarsoversikt
2014 2013 2012 2011

Nettoomsittning ke 1369674 1485212 1277863 1259974
Resultat efter finansiella poster kr 250 824 221 693 -111 596 -17 178
Soliditet % 32 30 28 29
Likviditet % 238 163 144 148
Arsavgift per kvm bostadsriitt kr 525 525 525 477
Laneskuld per totala kvm kr 2953 2953 3042 3042
Uppvéarmningskostnad per totala kvin kr 123 138 142 130
For nyckeltalsdefinitioner se not 1.
Resultatdisposition
Till foreningsstimmans forfogande star f6ljande medel i kronor:
Balanserat resultat 1 537 346
Arets resultat 250 824

1788 170
Styrelsen foreslar foljande disposition:
Reservering till fond for yttre underhéll 278 147
Iansprakstagande av fond for yttre underhall -27 323
I ny rédkning balanseras 1 537 346

1788 170
Enligt styrelsens forslag till disposition kan érets resultat dven tecknas:
Resultat enligt resultatrdkning 250 824
Dispositioner -250 824
Arets resultat efter dispositioner 0

Behéllning fond for yttre underhall efter disposition 963 230
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforandringar m.m.
Nettoomséttning

Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader

Periodiskt underhall

Ovriga externa kostnader

Arvoden och personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat
Finansiella poster
Finansiella intdkter
Finansiella kostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Fordelning av arets resultat enligt forslaget i
resultatdispositionen

Avrets resultat enligt resultatrikningen
lansprékstagande av fond for yttre underhéll
Reservering av medel till fond for yttre underhall

Arets resultat efter forindring av fond for yttre
underhall

Not 2014-01-01
-2014-12-31

2 1369 674

1369 674

-624 658
-27 323
-69 000
-37 368

-180 272

AN DN W

-938 621
431 053
7 7320
-187 549
-180 229

250 824

250 824

250 824
27323
-278 147

5(13)

2013-01-01
-2013-12-31

1485212
1485212
-733 591
-67 125
-55 724
-35 483
-146 543
-1 038 466
446 746
5627
-230 680
-225 053

221 693

221 693

221 693
67125
-288 818
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Balansrikning Not

Tillgangar

Anliggningstillgadngar
Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 8
Fastighetsforbattringar 9
Inventarier, verktyg och installationer 10
Péagdende nyanlaggningar och forskott avseende materiella
anldggningstillgangar 11

Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i MBF

Summa finansiella anldiggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifts- och hyresfordringar

Ovriga fordringar 12
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Klientmedel i SHB

Summa kortfristiga fordringar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Summa kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och Bank

Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgingar

Summa tillgdngar

2014-12-31

9 081 094
183 033
23 438

67 656

9355221

2 800

2 800

9358021

0

4264
32631
880 545

917 440

5000

5000

S O

922 440

10 280 461
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2013-12-31

9218719
221774
27 344

0

9467 837

2 800

2 800

9470 637

20
4242
29 205
402 284

435751

5000

5000

48

48

440 799

9911 436
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Balansrikning Not

Eget kapital och skulder

Eget kapital 13
Bundet eget kapital

Insatser och upplatelseavgifter

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 14

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder 15
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa Kkortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Stillda séikerheter och ansvarsforbindelser
Stiillda siikerheter

Panter och déirmed jamforliga sikerheter som har stdllts for
egna skulder och avsdttningar

Fastighetsinteckning

Summa stillda sidkerheter

2014-12-31

756 016
712 406

1 468 422

1 537 346
250 824

1788170

3256592

6 635 590

6 635 590

17 517
33161
49 308
288 293

388279

10 280 461

12 118 900

12 118 900
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2013-12-31

756 016
490 713

1246 729
1 537 346

221 693
1759039

3 005 768

6 635 590

6 635 590

22 280
27 861
49 308
170 629

270 078

9911 436

12 118 900

12 118 900
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2009:1 Arsredovisning i
mindre ekonomiska foreningar.

Arsredovisningen upprittas for forsta gngen i enlighet med BFNAR 2009:1 Arsredovisning i mindre
ekonomiska foreningar, vilket kan innebéra en bristande jaimforbarhet mellan rakenskapsaret och det ndrmast
foregdende rikenskapsaret.

Vid redovisningen tillimpas BFNAR 2003:4 Uttalande om redovisning av medel reserverade for framtida
fastighetsunderhall i bostadsrittsforeningar. Enligt BFNAR 2003:4 redovisas foreningens fond for yttre
underhall som bundet eget kapital.

Avsittning till fond for yttre underhall gérs med belopp minst enligt foreningens stadgar. Uttag fran fonden
g0rs genom Overforing till balanserat resultat, for att tdcka arets periodiska underhallskostnader efter beslut pa
foreningsstdmma.

Avskrivningar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvdrde minskat med avskrivningar.
Forbattringskostnader av tillgdngarnas prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas redovisade vérde.
Byggnader, fastighetsforbéttringar och inventarier skrivs av systematiskt dver tillgangens bedémda
nyttjandeperiod.

Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 60 ar
Fjéarrviarrme 20 ar
Markanldggning 20 ar
Takvérmesystem 5ar
Snorasskydd 8 ar

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet berdknas som eget kapital i forhallande till balansomslutning.
Likviditet beréknas som omséttningstillgangar i forhallande till kortfristiga skulder.

Upplysningar till resultatrikningen

Not 2 Nettoomsiittning

2014-01-01 2013-01-01

-2014-12-31 -2013-12-31
Arsavgifter bostider 1071 564 1071 564
Hyror lokaler 266 292 266 292
Ovriga hyrestilligg 23176 23176
Ovriga intikter 8 642 34 883
Aterforda reserveringar 0 89297
Brutto 1369 674 1485212

Summa nettoomsittning 1369 674 1485212
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Not 3 Driftskostnader

Fastighetsskotsel

Reparationer, 16pande underhéll
Elavgifter

Uppvéarmning

Vatten och avlopp

Renhéllning

Forsdkringar

Kabel-TV / Internet

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsavgift/fastighetsskatt

Summa driftskostnader

Not 4 Periodiskt underhall

Golvvérd
Del av takvirmesystem

Summa periodiskt underhall

Not 5 Ovriga externa kostnader

Ovriga hyreskostnader
Forbrukningsinventarier
Kontorsmaterial
Kommunikation

Porto

Revision

Foreningsmoten

Ekonomisk och administrativ forvaltning
Ovriga forvaltningskostnader
Konsultarvoden

Medlems- och foreningsavgifter
Ovriga externa kostnader

Summa évriga externa kostnader

2014-01-01

-2014-12-31

41 897
39130
40 206
276 279
36 007
43 403
58 235
29 032
7714
52756

624 659

2014-01-01
-2014-12-31

27323
0

27323

2014-01-01

-2014-12-31

678

0

76
208
140

3 000
13339
38716
6 385
1100
5170
189

69 001
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2013-01-01
-2013-12-31

71 065
98 791
35288
311 097
38 465
41 293
56 017
28 610
237
52728

733 591

2013-01-01
-2013-12-31

0
67125

67125

2013-01-01

-2013-12-31

638
1299
358
0

521
3 000
1472
37 636
5600
0
5200
0

55724
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Not 6 Arvoden och personalkostnader

Arvode styrelse
Sociala kostnader

Summa arvoden, personalkostnader

Not 7 Finansiella intikter

Rénteintdkt klientmedel i SHB
Ovriga réinteintdkter

Summa finansiella intikter

Upplysningar till balansrikningen

Not 8 Byggnader och mark

Byggnader
Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgdende ackumulerade anskaftningsvérden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar
Utgéende planenligt virde

Mark

Ingdende ackumulerade anskaftningsvérden

Utgéende planenligt viarde

Utgaende planenligt virde byggnader och mark

2014-01-01
-2014-12-31

27000
10 368

37 368

2014-01-01

-2014-12-31

6702
618

7320

2014-12-31

10 104 248
10 104 248

-2 810 148
-137 625

-2947 773

7156475

1924 619
1924 619

9 081 094
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2013-01-01
-2013-12-31

27000
8483

35483

2013-01-01

-2013-12-31

5615
12

5627

2013-12-31

10 104 248
10 104 248

-2 706 262
-103 886

-2 810 148

7294 100

1924619
1924 619

9218719
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Taxeringsvirde
Taxeringsvérde byggnad
Taxeringsvérde mark

Taxeringsvérde dr uppdelat enligt foljande:
Bostdder
Lokaler

Not 9 Fastighetsforbiittringar

Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden
Arets anskaffningar

Utgéende ackumulerade anskaftningsvérden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgaende planenligt virde fastighetsforbattringar

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende ackumulerade anskaffningsvérden
Arets anskaffningar

Utgéende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgéende ackumulerade avskrivningar

Utgdende planenligt virde inventarier, verktyg och installationer

2014-12-31

23 466 000
24202 000

47 668 000

45 800 000
1 868 000

47 668 000

2014-12-31

395300
0

395300

-173 526
-38 741

212 267

183 033

2014-12-31

114 000
0

114 000

-86 656
-3 906

-90 562

23 438

11(13)
2013-12-31
23 466 000
24 202 000
47 668 000

45 800 000
1 868 000

47 668 000

2013-12-31

238 675
156 625

395300

-134 775
-38 751

173 526

221774

2013-12-31

82750
31250

114 000

-82 750
-3 906

-86 656

27 344
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Not 11 Pagaende nyanliggningar och forskott avseende materiella anliiggningstillgangar
2014-12-31 2013-12-31
- Inkdp (fiber) 67 656 0
Utgéende anskaffningsvirden 67 656 0
Redovisat virde 67 656 0
Not 12 Ovriga fordringar
2014-12-31 2013-12-31
Skattekontot 260 210
Skattefordringar 4004 4032
Summa 6évriga Kortfristiga fordringar 4 264 4242
Not 13 Eget kapital
Upplatelse- Fond for yttre ~ Balanserat Arets
Insatser avgifter underhéll resultat resultat
Ingéende balans 640 000 116 016 490 713 1537 346 221 693
Reservering till yttre fond 288 818 -288 818
lanspraktagande av yttre fond -67 125 67 125
Balansering av foregdende 4rs resultat 221 693 -221 693
Arets resultat 250 824
Belopp vid arets utgéng 640 000 116 016 712 406 1 537 346 250 824
Not 14 Skulder till kreditinstitut
Réntan ar Lanebelopp
Léngivare Rénta % bunden t.o.m. vid arets utgang
Stadshypotek 3,35 2015-07-30 1 804 800
Stadshypotek 4,89 2016-04-30 475 000
Stadshypotek 2,48 2015-12-30 1773 962
Stadshypotek 2,21 2016-04-30 500 000
Stadshypotek 1,49 90-dgr rorligt 408 900
Stadshypotek 1,45 2015-12-01 1672 928
Summa: 6 635 590
Avgér kortfristig del
Summa skulder till kreditinstitut 6 635 590
Innevarande ar dr andelen langfristig skuld som forfaller senare dn 5 ar 6 635 590
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Not 15 Ovriga skulder

Deponerade medel

Summa ovriga kortfristiga skulder
Stockholm - -

Kristina Buhre

Eva Berg

Daniel Norell

Min revisionsberittelse har lamnats

Per Ahlander
Revisor

Marko Kuusela
Ordforande

Gunnar Eliasson

Christina Strindlund

2014-12-31

49 308

49 308
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2013-12-31

49 308

49 308




